様式第１号（第２条関係）
	公立大学法人神戸市看護大学ホール等使用許可申請書
　　　　　　　　年　　月　　日
公立大学法人神戸市看護大学法人本部長　宛
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　職業(又は団体名)
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(又は代表者名)　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　―　　―

公立大学法人神戸市看護大学ホール等使用規程及びこれに基づく指示に従いますから下記のとおり使用許可くださるよう申請いたします。
記

	使用目的

	使用日
	　　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　日まで

	使用時間
	□午前　□午後　□夜間

	使用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	使用施設
	□ホール（□ホール　□会議室１　□会議室２）

□体育館

	使用附属設備
	□ピアノ　□（　　　　　　　　　　　　　　　）

	◎ここから下は記入の必要はありません。

	納入通知
	発行
　年　月　日
	通知書番号

第　　　　号
	使用料内訳
	施設名
	使用料額
	減免
	備考

	後納

　年　月　日
	金額

　　　　　円

	ホール

	体育館

	調定変更
	決議

　年　月　日
	理由

	附属設備

	合計

	許可決議

	備考